

**ME Invest ApS**

**Ødum Torv 5, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 27 72 27 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

---

**Jørgen Carl Svenningsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ME Invest ApS  
Ødum Torv 5  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27 72 27 92  
Stiftet: 19. april 2004  
Hjemsted: Hadsten  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jørgen Carl Svenningsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.428 kr. mod 33.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.500 kr. mod -76.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.428</b>	<b>33.650</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-242.661</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.428</b>	<b>-209.011</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-718	148.369
Andre finansielle indtægter	218.864	96.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-325.218</u>	<u>-114.863</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.500</b>	<b>-78.640</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.934</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.500</b>	<b>-76.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-429.500</u>	<u>-376.706</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.500</b>	<b>-76.706</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.763	3.828
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.499.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.763</u>	<u>3.503.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.392.825</u>	<u>236.955</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.392.825</u>	<u>236.955</u>
Likvide beholdninger	<u>254.772</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.664.360</b></u>	<u><b>3.740.399</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.664.360</b></u>	<u><b>3.740.399</b></u>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.524.360	2.953.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.649.360</b>	<b>3.078.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	646.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	661.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>661.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.664.360</b>	<b>3.740.399</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>325.218</u>	<u>114.863</u>
	<b><u>325.218</u></b>	<b><u>114.863</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.934</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.934</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 250 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.953.860	3.330.566
Årets overførte overskud eller underskud	-429.500	-376.706
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
	<b><u>2.524.360</u></b>	<b><u>2.953.860</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 257 t.kr.		